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* همان گونه که ابونوار، ژنرال بازنشسته و تحلیلگر نظامی مصر گفته معمولا ایرانی ها 
صبور هستند، اما انتقام ایران این بار قطعا با دفعه قبل متفاوت خواهد بود. این 
دفعه اهدافی با ارزش بالا و مراکز حیاتی در اسرائیل خواهد بود. چرا که اسرائیل 
کودک کش از همه تابوها تخطی کرده و باید بهای آن را بپردازد و ما شک نداریم 

که آن را گران خواهد پرداخت.
خدایی
*این آخرین هشدار ایران علی ابن ابی طالب علیه السام به اشغالگران فلسطین 
است: هر چه سریع تر برای در امان ماندن از موشکباران ایران، حیفا و تل آویو را برای 
همیشه خالی کنید. باذن الله ، اسرائیل غاصب از روی نقشه جهان حذف خواهد شد.
مدنی 
*رهبر معظم انقاب بعد از شهادت شهید رئیسی در وصف دولت ایشان 
جمله ای فرمودند که بسیار اساسی و کلیدی بود، آن جمله کلیدی جامع الاطراف 
بودن دولت شهید رئیسی است. زیرا دولت های قبل به ویژه بعد از جنگ 
 تحمیلی هر کدام از دولت ها در اداره کشور، تک بعدی به مسائل کشور نگاه 

می کرده اند.
خدری
* معاون سازمان برنامه و بودجه هنوز هیچی نشده قیمت واقعی بنزین را ۲۰ هزار 
تومان اعام کرده است. اول صحبت از ۵۰۰۰تومان کردند. بعد گفتند۲۵۰۰۰ 
تومان. حالا ایشان گفته ۲۰۰۰۰ آخرش می گویند نه حرف شما نه حرف ما یک 
کام ۱۵۰۰۰ تومان! یعنی به مرگ گرفته اند تا ما مردم به تب راضی بشویم. ولی به 
آقایان دولتی باید گفت راه پول درآوردن برای دولت فقط گران کردن بنزین نیست. 
راه های دیگری هم هست که شما یا بلد نیستید یا نمی خواهید زحمت راه رفتن در 

این راه را به خودتان بدهید.
سپهوند
* آقای رئیس جمهور! انتصاب برخی از افراد که در اغتشاشات سال ۱۴۰۱ بانوع 
ادعاهایشان جزو محرکین آشوب ها بودند و به نظام اسامی و نیروی مظلوم انتظامی 
تهمت زده اند، با اصول اعامی شما در تعارض است. خواندن عبارت های نهج الباغه 
ستودنی و مهم است ولی مهم تر از آن عمل به نهج الباغه است. این آقا که معاون 
اجرائی جنابعالی شده است اگر راست می گوید ۱۰ نفر را که در فتنه۱۴۰۱ 

چشمان شان آن گونه که او مدعی شده بود آسیب دیده است معرفی کند.
کرمی
* یمنی که قرار بود توسط یک عده مست لایعقل ظرف یک هفته سرکوب شود 
به برکت پایمردی و ایثار رزمندگانش، امروز به جایی رسیده که پهپاد پیشرفته 
شیطان بزرگ را ساقط می کند. و این خفِت و سرشکستگی بزرگی برای آمریکای 

مدعی کدخدایی دنیاست.
بهمنش
* وقتی رژیم وحشی و خونخوار صهیونیستی با نقض حقوق بین الملل و 
کنوانسیون های وین، مصونیت افراد و اماکن دیپلماتیک را به خطر می اندازد، دفاع 
مشروع با هدف تنبیه متجاوز یک ضرورت است. زمان برای میانجیگری به پایان 
رسیده؛ اکنون مجازات قطعی است. و باید درس فراموش نشدنی به تروریست ها داد.
رضوان طلب
* جاده کمربندی پروژه آزاد راه کربا که از شهرستان اسدآباد عبور می کند، ماه هاست 
آماده شده ولی یک لاین آن همیشه مسدود است؟ ظاهرا ساخت هر دو لاین به اتمام 
رسیده ولی ماه هاست که لاین همدان به کرمانشاه مسدود است و زائران حسینی 

باید از داخل شهر اسدآباد عبور کنند! لطفا مسئولان استان همدان پاسخ دهند.
یک زائر کربلا
* کارگر عزیز شهرداری در اوج گرما داشت جارو می کرد، گفتم؛ مگر به خاطر گرمای 
شدید شما تعطیل نیستید؟ خندید و گفت: فقط کارمندهایی که زیر کولر نشستند 
تعطیل شدند! ما که برق مصرف نمی کنیم! راستی ما مردم چقدر قدردان این عزیزان 

زحمتکش و در واقع ولی نعمت هایمان هستیم؟ 
شاکری

پیغام سربسته؛ انتظار و ترس
بخشی از مجازات صهیونیست هاست

سخنان اخیر سیدحسن نصرالله درباره نحوه مجازات رژیم تروریست 
اسرائیل، بسیار مهم و راهبردی بود. شاید کسانی، این بیانات دقیق را 
عملیات روانی حساب کنند؛ اما پشت هر جمله سید مقاومت، ده ها و 

سند محکم خوابیده است.
دبیرکل حزب الله سه شنبه بعدازظهر گفت: »اسرائیل دیگر به قدرت 
قبلی خود باز نخواهد گشت. از دلایل این واقعیت، عملیات وعده صادق 
بود. می بینید که اسرائیل چگونه از پاسخ ایران و مقاومت ترسیده 
است، در حالی که خودش را قوی ترین ارتش منطقه می داند... اگرچه 
رادارهای اسرائیل و ماهواره های آمریکایی، از ترس واکنش در حالت 
آماده باش هستند، پهپادهای ما بدون مشکل وارد عکا شدند. حزب الله 
پاسخ می دهد، ایران پاسخ می دهد، یمن پاسخ می دهد و دشمن منتظر 
است و هر فریادی را پاسخ می داند؛ هیچ یک از عملیات های ما تاکنون، 
انتقام فواد شکر نبوده است. مهم ترین موضوع این است که عزم، تصمیم 
و توانایی وجود دارد... ما با ایرانی ها شوخی می کنیم که ایران با پنبه سر 
 می برد، اما می گویم که همه ما در محور مقاومت، با پنبه سر خواهیم برید.
آینده سختی در انتظار دشمن است... دشمن در سراسر اراضی اشغالی، 
یک  لنگه پا ایستاده و منتظر پاسخ مقاومت است. آنها می گویند حمله 
کنید و ما را راحت کنید. خداوند ان شاءالله خاص شان کند... پاسخ 
ایران و حزب الله قطعی است. پاسخ ما با تأنی و درنگ خواهد بود؛ یواش، 
 یواش... این انتظار که روزها منتظر پاسخ هستند، بخشی از مجازات 

آنهاست«.
بخشی از مستندات این روایت دقیق و عمیق و فنی را می توان در 
میان انبوهی از ارزیابی های محافل عبری و غربی و... طی چند روز گذشته 

مرور کرد؛ از جمله:
- رئیس سابق شورای امنیت ملی اسرائیل: ایران به احتمال زیاد در پاسخ 

به ترور هنیه، به تاسیسات حیاتی ما حمله خواهد کرد.
- تایمز اسرائیل: در صورت وقوع جنگ با حزب الله، برق و آب و تلفن 
برخی شهر های اسرائیل قطع می شود. ۴۰درصد از نیروی کار قادر به 
کار نخواهند بود. اسرائیل با صد ها موشک با سر های جنگی از ۵۰ کیلو 
تا ۱۰ برابر آن هدف قرار می گیرد. حزب الله اهدافی تا جنوب حیفا، از 

جمله تل آویو را هدف قرار می دهد.
- مؤسسه واشنگتن: اکثر مقامات اسرائیلی متوجه شده اند که جنگ با 
حزب الله مانند هر جنگی که اسرائیل قباً انجام داده است، نخواهد بود.

- مورگان اورتگَِس، سخنگوی سابق وزارت خارجه آمریکا: حزب الله، 
یک زرادخانه موشکی بالستیک بسیار پیشرفته دارد. می دانیم که ایران، 
جنگ افزار ها و پهپادها را به کیفیتی عالی رسانده  و به همراه حزب الله 

این توانایی را دارند که گنبدآهنین و ارتش اسرائیل را شکست دهند.
- آرون استاین، رئیس مؤسسه مطالعاتی تحقیقات سیاست خارجی آمریکا: 
موشک های بالستیک ایران می توانند اسرائیل را مورد هدف قرار دهند؛ 
نیروهای مقاومتِ بسیار زیادی که در منطقه هستند، همراه با موشک های 

بسیار زیادشان از نقاط قوت ایران به حساب می آیند.
- شارون ایدان، افسر بازنشسته و خبرنگار صهیونیست: بحران برای اسرائیل 
پیچیده تر می شود؛ دومینوی لغو پروازها به اسرائیل به دلیل حمله ایران 
در حال افزایش است و ده ها هزار اسرائیلی سرگردان هستند! اسرائیل یک 
آشفتگی بزرگ را تجربه می کند که در روزهای آینده بدتر هم می شود.

- بلومبرگ: بزرگ ترین کاهش در سهام اسرائیل از اکتبر، به دلیل ترس 
از حمله احتمالی ایران و شبه نظامیان منطقه رخ داده است.

- هندوستان تایمز: سقوط بازار سهام اسرائیل؛ مشکات اقتصادی بدتر 
می شود   و پول اسرائیل ضعیف تر می شود.

روزنامه صهیونیستی گلوبز: هزینه اسرائیل پیش از حمله ایران، به 
میلیاردها دلار رسیده است.

- وال استریت ژورنال: این بار دشوار است که زمان حمله ایران را بدانیم، 
دفعه قبل ایران می خواست ما بدانیم، اما این بار متفاوت است. حمله 
ایران به اسرائیل این بار گسترده تر و پیچیده تر از حمله قبلی خواهد بود. 
ایران، پهپادها و موشک های بالستیکی دارد که سامانه گنبدآهنین، توان 

رهگیری آنها را ندارد و برای این کار برنامه ریزی نشده است.
-  لرِی جانسون، تحلیلگر سابق سیا: همواره تاش کردیم ایران را به دروغ، 
کشوری تروریست نشان دهیم، اما ایران همیشه از خود خویشتنداری 
نشان داده است. پیش بینی می کنم ایرانیان این بار به اسرائیل رحم 

نخواهند کرد.
- یدیعوت آحارونوت: این بار پاسخ ایران و حزب الله به ترورهای اسرائیل، 

بسیار شدیدتر و دقیق تر و ویرانگرتر از عملیات قبلی خواهد بود.
- یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون در کنست اسرائیل: می خواهم از دولت 

بپرسم آیا آنچه در روزهای اخیر شاهد هستیم، استاندارد جدید است؟ آیا 
برای شما قابل قبول است که پنج روز تمام نشسته و منتظر هستیم که 
چه کسی ما را بمباران می کند؟ چون بازدارندگی و دولتی وجود ندارد. 
ساکنان شمال، هیچ پیامی دریافت نمی کنند که چه زمانی می توانند 
به خانه هایشان برگردند. خطوط هوائی خارجی نمی خواهند به این جا 

پرواز کنند.
- پولیتیکو: اسرائیل برای دفع یک حمله بزرگ احتمالی از سوی ایران 
و حزب الله، با کمبود مهمات ضروری مواجه است. مشخص نیست که 
کشورهای عربیِ همسایه اسرائیل، مانند ماه آوریل برای کمک به آن 
وارد عمل خواهند شد یا خیر. مقصرِ حمایت نکردن کشورهای عربی، 

نتانیاهو خواهد بود.
- مک گرگور، سرهنگ بازنشسته ارتش آمریکا: ادعای رهگیری ۹۰درصدی 
موشک های ایرانی چرند محض بود. ایرانی ها می توانند خیلی سریع، 

موشک های پدافندی ما و اسرائیل را به ته برسانند.
- اسرائیل هیوم: ایران دارای موشک های بالستیک بسیار پیشرفته  از جمله 
»شهاب۳« و »خیبرشکن« است و احتمالاً با آنها به اسرائیل حمله می کند. 
برخی از این موشک های پیشرفته، به سختی قابل رصد و رهگیری هستند 

و می توانند از سامانه های پدافندی عبور کنند.
- اکونومیست: پاسخ ایران به ترور اسرائیل کاماً اجتناب ناپذیر است. اما 
نمی توان پیش بینی کرد که چگونه پاسخ خواهد داد. ایران قصد دارد 
اسرائیلی   ها را مضطرب نگه دارد. آیا ایران مانند ماه آوریل تنها پایگاه های 
نظامی را هدف قرار خواهد داد؟ این چیزی است که تحلیلگران اطاعاتی 
اسرائیل آن را »ترکیبی« می نامند. آیا حمله صرفاً از سوی ایران خواهد 
بود، یا حزب الله و دیگر اعضای ائتاف ایران؟ اسرائیل از ماه اکتبر، از 
همه جهت آتش گشوده، اما نیروهای نیابتی ایران، هنوز توان کامل خود 

را آزاد نکرده اند.
اسرائیل از توان موشکی متنوع ایران

 می ترسد
وب سایت رادیو فرانسه در تحلیل تحولات اخیر نوشت: اسرائیل از 

توان موشکی متنوع ایران هراس دارد.
واکنش نظامی جمهوری اسامی ایران به ترور اسماعیل هنیه در 
تهران از نظر بسیاری از کارشناسان مُحتمِل و حتی قطعی به نظر 
می رسد. اما کارشناسان درباره چند و چون این واکنش پیش بینی های 
گوناگون می کنند. اسرائیل خود را برای هرگونه حمله احتمالی ایران و 

هم پیمانانش به ویژه حزب الله آماده کرده است. 
سنجش و برآورد قدرت نظامی ایران و اسرائیل چه بسا بتواند پرتویی 
بر آینده ناروشن آن بیفکند. به راستی کدام یک از این دو قدرت نظامی و 
موقعیت استراتژیکی برتری نسبت به دیگری دارد؟ به گفته کارشناسان 
از جمله »برنار هورکاد«، ایران شناس فرانسوی، حمله گسترده موشکی 
و پهپادی ایران به اسرائیل در شب شنبه ۱۳  آوریل، حقیقتی را ثابت 
 کرد و آن اینکه ایران توانایی حمله از راه دور را دارد و می تواند بیش از

۳۰۰ پرتابه انفجاری روانه خاک اسرائیل کند.
ایران در آن شب، حمله گسترده ای با عنوان عملیات »وعده صادق« 
به اسرائیل انجام داد و بیش از ۳۰۰ موشک و پهپاد به اسرائیل شلیک 
کرد که بیشتر آنها پایگاه هوائی »نوِاتیم« را هدف قرار داده بودند. 
هواپیماهای اف-۳۵ اسرائیل در آن پایگاه نگهداری می شوند. آن حمله 
از چند جهت بسیار معنادار بود. ایران برای نخستین بار، اسرائیل را هدف 

حمله موشکی و پهپادی قرار می داد.
فاصله سرراست هوائی میان ایران و اسرائیل ۱۸۶۸ کیلومتر است. آن 
حمله در عین حال نشان داد که جنگ ایران و اسرائیل که تاکنون نیابتی 

بود به مرحله تبدیل شدن به جنگی رودررو یا مستقیم رسیده است.
توان موشکی ایران را عنصر کلیدی قدرت نظامی آن می دانند. ایران 
به ساختن ده ها نوع موشک کروز و بالستیک و نیز پهپاد روی آورده است. 
ایران مدعی است از موشک ها و پهپادهای پیشرفته تری نیز برخوردار است.
اسرائیل برای نابود کردن موشک ها و پهپادهای ایران، جدا از 
هواپیماهای پیشرفته خود و متحدانش، دارای چندین لایه سامانه پدافند 
زمین به هواست. )اما( به گفته کارشناسان، اسرائیل در صورت حمله 
هماهنگ ایران و متحدانش از جمله حزب الله، حوثی ها، شبه نظامیان 
گوش به فرمان ایران در سوریه و عراق، از دو چیز هراس دارد. نخست 
اینکه آنها صدها هزار راکت در اختیار دارند و رهگیری همزمان آنها 

بسیار دشوار است. دوم اینکه می ترسد در بلندمدت با کمبود موشک های 
ضدموشک روبه رو شود.

شرق: با این پیرسالاری
میشه گفت »جوانگرایی در کابینه«؟

روزنامه شرق می گوید در انتصابات دولت و برخی نامزدهای وزارت، 
هیچ اثری از تعهد جوانگرایی و دوری از سهم خواهی و سهم دهی دیده 

نمی شود.
شرق نوشت: در آستانه معرفی کابینه به نظر می رسد بسیاری 
از وعده ها پیرامون حضور پررنگ جوانان عما محلی از اعراب ندارد. 
درحالی که تصورات و پیش بینی ها حکایت از آن داشت که دولت پزشکیان 
به دنبال یک پوست اندازی جدی با هدف چابک سازی کابینه است و 
سعی دارد شمایلی از جوان گرایی را به نمایش بگذارد، تا  به  اینجای کار، 
رئیس جمهور حداقل در باب انتخابات و انتصابات در نهاد ریاست جمهوری 
از چهره های جوان استفاده نکرده و طبق گمانه زنی ها خبری هم از حضور 
جوانان در میان نامزدهای پیشنهادی برای وزارتخانه ها شنیده نمی شود. 
بر حسب اخباری که می رسد امیدها به حضور جوانان در کابینه جدید 

چندان پررنگ نیست.
اقدام پزشکیان در سپردن معاونت راهبردی ریاست جمهوری به ظریف، 
از آن دست اتفاقاتی بود که انتقاداتی جدی  را متوجه رئیس جمهور کرد. 
برخی با تأیید این انتخاب، می گویند ظریف می تواند بهترین گزینه برای 
این عنوان باشد و برخی نیز معتقدند این انتخاب، صحیح نیست و بهتر 
بود جا برای جوان تر ها باز شود. فرارو در همین باره نوشت: »با توجه به 
اینکه ظریف به عنوان ریاست شورای راهبری نیز فعالیت می کرد، برخی 
انتظار داشتند پس از پایان کار، ظریف در پشت صحنه فعالیت کند 
و سمت اجرائی دریافت نکند. عده ای از منتقدان نیز ضمن اشاره به 
سن و سال افرادی که تاکنون انتخاب شده اند، می گویند با توجه به اینکه 
رئیس جمهور در آستانه ۷۰  سالگی است، انتخاب معاون ۷۳ ساله، معاون 
اجرائی ۷۰  ساله و رئیس دفتر ۶۵  ساله، با مقوله جوان گرایی مد نظر 

رئیس جمهور در تضاد است«.
هدایت الله آقایی، فعال اصاح طلب هم باور متفاوتی از جوان گرایی 
دارد و از دید او نیز »جوان گرایی بدین معنا نیست که امروز در بالاترین 
سطوح حتما کسانی را که تجربه کافی ندارند و در کار استخوان نرم 
نکرده اند، به کار گماریم. جوان گرایی باید به معنای کادر سازی باشد... 
در شعارهای آقای دکتر پزشکیان باید بازنگری شود. اولا، متوسط سنی 
برای چینش کابینه و مدیران گفته نشده که مثا ۶۰ سال جوان است یا 
پیر حساب می شود؛ کما اینکه برخی مقامات بالای ۷۰ سال دارند. ولی 
وزارتخانه ای که سرنوشت کل آن بخش را تشکیل می دهد نمی توان به 
افراد کم تجربه سپرد. به نظر می رسد که این بحث را باید مقداری از تابو 

بودن خارج کنیم «.
اما برخی سیاسیون کاما متفاوت و حتی متضاد از این نگاه و با 
ادبیاتی صریح و بدون تعارف، حضور چهره های تکراری و سالخورده 
در دولت را زیر سؤال می برند. همچنان که حشمت الله فاحت پیشه 
تأکید دارد: »پزشکیان باید بداند که اصل اول تغییر  و  تحول مدیریتی، 
پایان  دادن به حضور همیشگی نوچه های قدرت است؛ یعنی کسانی 
که واقعا نان نوچه  بودن خودشان را می خورند، حتی اگر وزیر نباشند، 
عناوین دیگری مثل مشاور و هیئت مدیره شرکت های دولتی و ... را 
حفظ می کنند، اما در  نهایت نوچه های گروه های قدرت هستند و به  
هیچ عهدی با رئیس جمهور پایبند نخواهند بود«. متأسفانه برخی از 
افرادی که از روز شنبه مدعی پیوستن به کابینه آقای پزشکیان شدند 
 بوی کهنگی می دهند و بارها فرصت خدمت به مردم و کشور را از دست 

داده اند«.
البته بودند دیگر چهره های سیاسی که با ادبیات طنز هم درباره 
جوان گرایی دولت چهاردهم مواضعی را مطرح کرده اند. همچنان که 
غامرضا تاجگردون با اشاره به جوان گرایی در دولت چهاردهم در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »نمیدونم چرا ما پیرمردها وقتی موهامونو رنگ 

می کنیم فکر می کنیم جوون شدیم «.
به طور قطع این روزها یکی از عارضه های سیاسی که مطرح می شود 
جولان این کمپین های تند و تیز و عبوس است. می توان با قاطعیت گفت که 
در این دوره و برای انتخاب وزرای دولت چهاردهم، فعالیت این کمپین ها 
که نمادی از بی اخاقی های سیاسی بودند، می تواند یک خاطره ماندگار 
شود. چنین اتفاقی در آینده می تواند تبدیل به یک ناکارآمدی در برخی از 
وزارتخانه ها شود. چون افرادی که می توانند با توجه به امکانات خود چنین 
کمپین هایی راه اندازی کنند، قطعا اگر وزیر هم باشند باید به نیروهای 
سیاسی که همراه آنان بودند و مانورهای غیر اخاقی در کمپین ها از خود 

نشان دادند روی خوشی نشان دهند.

1- »ما با ایرانی ها شوخی می کنیم که ایران با پنبه سر می برد، اما 
می گویم که همه ما در محور مقاومت، با پنبه سر خواهیم برید. آینده 
سختی در انتظار دشمن است. دشمن در سراسر اراضی اشغالی، یک  
لنگه پا ایستاده و منتظر پاسخ مقاومت است. آنها می گویند حمله کنید 
و ما را راحت کنید.« این بخشی از اظهارات اخیر سید حسن نصرالله در 
مراسم هفتمین روز شهدای حمله رژیم صهیونیستی به حومه جنوبی 

بیروت است.
2- صهیونیست ها در داخل سرزمین های اشغالی در وضعیت بغرنجی 
به سر می برند. آنچه صهیونیست ها را کلافه و سردرگم کرده است، این 
است که از زمان و شدت انتقام ایران بی اطلاع هستند و این مسئله، آنان 

را »جان به لب« کرده است.
در روزهای گذشته شهردار کریات شمونه، از مقامات ارشد 
صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی با انتقاد شدید از وضعیت متشنج 

این رژیم اعلام کرد:»9 میلیون اسرائیلی در وحشت به سر می برند.« 
همچنین »یائیر لاپید« رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی با هجمه 
تند علیه »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر این رژیم و کابینه وی، به دلیل 
ادامه وضعیت متشنج اسرائیل در نتیجه وحشت و انتظار برای پاسخ ایران 
و حزب الله، اعلام کرد: »آیا منطقی است که کل اسرائیل از یک هفته قبل 

در حالت آماده باش و تنش باقی بماند؟!«
روزنامه »تایمز اسرائیل« هم در گزارشی نوشت: »یک سند توسط 
ارتش اسرائیل میان سران مقامات محلی در مناطق شمالی توزیع شده 
است که در آن سناریوهایی برای گسترش جنگ با حزب الله نشان داده 
می شود. سند مذکور شامل سناریوهای ترسناکی همچون قطعی برق 
به مدت 3 روز در اغلب شهرها، قطعی آب که ممکن است تا چند روز 
طول بکشد، قطعی خطوط تلفن ثابت تا 8 ساعت، قطعی ارتباطات تلفن 

همراه تا 24 ساعت و قطعی رادیو و اینترنت است.«
کانال صهیونیستی کان در گزارشی نوشت: »با توجه به ترس از واکنش 
ایران، مقامات ارشد اسرائیل یک گفت وگوی اضطراری برای وزارت نیرو 
برگزار کردند و در آنجا تصمیم به افزایش ذخایر زغال سنگ و گازوئیل 

به دلیل ترس از توقف کار سکوهای گاز گرفته شد.«
همچنین وبگاه صهیونیستی واللا در گزارشی اعلام کرد: »شاباک 
در بحبوحه نگرانی ها از حمله ایران، در حال آماده سازی یک مخفیگاه 

زیرزمینی در بیت المقدس برای نتانیاهو و فرماندهان امنیتی است.«
مقامات رژیم صهیونیستی می گویند به مسئولان محلی هشدار 
و دستور داده اند که پناهگاه های خود را آماده کنند. در همین راستا، 
شهرداری قدس اشغالی دستورالعمل هایی را به ساکنان در مورد تمهیدات 
در صورت حمله به شهر صادر کرده که در آن به ساکنان تاکید شده 
باید بتوانند در عرض تنها 90 ثانیه به یک پناهگاه دسترسی پیدا کنند.

شبکه خبری سی ان ان در گزارشی اعلام کرد که موضوع فراتر 
از اعلام آماده باش حداکثری ارتش رژیم صهیونیستی است و ساکنان 
اراضی اشغالی با هجوم به فروشگاه ها در حال خرید کالاهای اساسی و 

ذخیره سازی آنها هستند. 
3- روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارانوت« به نقل از یک دیپلمات 
رژیم اسرائیل نوشت: »صهیونیست ها و دیپلمات های اسرائیلی در خارج از 
سرزمین های اشغالی نسبت به حملات احتمالی ایران و حزب الله احساس 
نگرانی می کنند. اوضاع بسیار خطرناک است و بسیاری از نمایندگان 

اسرائیل احساس می کنند که در معرض تهدید هستند.«
4- اندیشکده آمریکایی »بنیاد دفاع از دموکراسی ها« در تحلیل سفر 
اخیر »سرگئی شویگو« دبیر شورای امنیت ملی روسیه به تهران و دیدار 
با مقامات ارشد کشورمان نوشت: »این سفر همزمان با افزایش نگرانی ها 
از حمله ایران به اسرائیل صورت گرفت. شویگو، یکی از افراد نزدیک 
به ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه است. همزمان که روسیه ترور 
هنیه را به شدت محکوم کرده است، رئیس جمهوری ایران نیز روسیه را 

همپیمان استراتژیک ارزشمندی توصیف کرد.«
این اندیشکده آمریکایی در ادامه تاکید کرد: »همکاری و شراکت 
رهبران جمهوری اسلامی ایران و روسیه به شکلی عمیق در مخالفت 
ایدئولوژیک آنها با نظم بین المللی »آمریکا محور« ریشه دارد.« طبق 

این گزارش، آمریکا از چنین سفر مهمی ناخرسند است. 
همزمان با سفر مقام روسی، سفر وزیر خارجه اردن به ایران و همچنین 
نشست سرپرست وزارت خارجه ایران با سفرای خارجی مقیم ایران، 
بیش از پیش بر نگرانی و اضطراب صهیونیست ها و مقامات غربی افزود. 
5- رسانه های عبری گزارش دادند: »مسئولان آمریکایی می ترسند 
حمله آتی ایران علیه اسرائیل با حمله قبلی فرق کند. در این گزارش آمده 
است: آنها نگران هستند این حمله با همکاری حزب الله لبنان، یمنی ها و 

نیروهای مسلح در عراق صورت پذیرد.«
پیش از این، شبکه 13 تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از منابع 
آگاه گزارش داد که رژیم صهیونیستی با آمریکا و کشورهای غربی 
تماس های متعدد برقرار کرده تا از مشارکت آنها در پاسخ به حملات 

محور مقاومت مطمئن شود.
نشریه پولیتیکو به تازگی در مطلبی نوشت: »اسرائیل از کمبود مهمات 
لازم برای دفع حمله بزرگ ایران و حزب الله رنج می برد.« این نشریه به 
نقل از یک دیپلمات سابق آمریکایی گزارش داد: »مشخص نیست که 
کشورهای همسایه اسرائیل، مانند ماه  آوریل برای کمک به آن وارد عمل 

خواهند شد یا خیر.«
این دیپلمات آمریکایی گفت: »مقصر عدم حمایت کشورهای عربی 

در دفع حمله ایران، نتانیاهو خواهد بود.«
وال استریت ژورنال نیز در گزارشی نوشت: »ایران دارای پهپادها و 
موشک های بالستیکی است که سامانه گنبد آهنین برای متوقف کردن 
آنها طراحی نشده است. همچنین حزب الله زرادخانه ای با ده ها هزار 
خمپاره، راکت و موشک های هدایت شونده دقیق دارد که می تواند دفاع 

اسرائیل را به صورت اساسی تحت فشار قرار دهد.«
6- همزمان با وحشت و استیصال صهیونیست ها از پاسخ ایران، 
یحیی سنوار، مغز متفکر و یکی از طراحان اصلی عملیات تاریخی »طوفان 
الاقصی« و کابوس بزرگ صهیونیست ها جانشین شهید »اسماعیل هنیه« 
شد. برخی در واکنش به این انتخاب هوشمندانه نوشته اند: »حماس با این 

انتخاب، از اسرائیل انتقام گرفت.«
در همین ارتباط خبرگزاری آسوشیتدپرس در مطلبی، سنوار را مغز 
متفکر حملات ۷ اکتبر 2023 )15 مهر 1402( حماس به سرزمین های 
اشغالی خواند و انتخاب وی را به عنوان رهبر جدید حماس، نشانه ای از 
تمایل این گروه مقاومت برای تداوم جنگ حتی پس از ترور هنیه دانست.

شبکه خبری انگلیسی اسکای نیوز نیز با پرداختن به این موضوع 
نوشت: »انتخاب سنوار به عنوان جانشین هنیه در حالی است که برخی 
این رهبر جدید را در مقایسه با سلف خود دارای مواضع سخت تری 
می دانند. یحیی سنوار ، روزنامه های اسرائیل را هر روز می خواند. درک 
بهتری از اسرائیلی ها نسبت به آنچه که آنها از وی ارائه می کنند، دارد 
و با حملات ۷ اکتبر نشان داد که توانایی بهتری در فریب و غافلگیر 

کردن آنها دارد.«
۷ – این روزها اوضاع سرزمین های اشغالی در وضعیت بحرانی قرار 
دارد. تنها در یک نمونه، منابع صهیونیستی از یورش گروهی از یهودیان 
حریدی به پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی خبر دادند. رسانه های عبری 
در این باره گزارش دادند که حریدی ها به پایگاه »تل هاشومر« هجوم 
بردند تا حریدی هایی را که برای سربازی گرفته شده بودند از این 
پایگاه خارج کنند. طبق این گزارش، این یهودیان پس از نفوذ به پایگاه 
مذکور علیه خدمت وظیفه حریدی ها شعار دادند و سربازی آنها را بدتر 

از مرگ دانستند.
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی با درماندگی از 
استمرار جنگ، در تلاش است تا پیش نویس قانونی را اعمال کند که 
خدمت نظامی شامل همه جوانان شهرک نشین از جمله حریدی ها شود 
و دوره خدمت اجباری را از 32 ماه به 36 ماه افزایش دهد و در عین حال 
این قانون درباره سربازان وظیفه فعلی نیز اجرا شود. محافل اسرائیلی، 
مسئله حریدی ها را پرونده ای لاینحل می دانند و معتقدند که درگیری 
میان نتانیاهو و رهبران مذهبی آن ادامه خواهد داشت و غافلگیری های 

بیشتری را به همراه دارد. 
8- موارد مذکور، تنها روایتگر بخش کوچکی از درماندگی و استیصال 
رژیم صهیونیستی است. بله، ایران و محور مقاومت، با پنبه سر دشمن را 
می برند. آینده سختی در انتظار دشمن است. دشمن در سراسر اراضی 
اشغالی، یک  لنگه پا ایستاده و منتظر پاسخ مقاومت است. آنها می گویند 

حمله کنید و ما را راحت کنید.

وحشت رژیم صهیونیستی
در 8 پرده

یادداشت روز

مسعود اكبری

صفحه 2
پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۳
۳ صفر ۱۴۴۶ - شماره 2۳۶۴۴

گزارش خبری تحلیلی کیهان

روز خبرنگار بر شما اصلا مبارک نیست

هراس اندیشکده آمریکایی 
از سفر دبیر شورای امنیت ملی روسیه به ایران

فرمانده نیروی هوائی بلاروس
با امیر سرتیپ واحدی دیدار كرد

سرویس سیاسی ـ
و  ت  حا صلا ا ن  عیا مد
خوراک دهندگان به شبکه های 
از  روزنامه هایشان  که  ضدانقلاب 
یارانه و آگهی های دولتی برخوردارند، 
دولت شهید  به  وقاحتی جدید،  در 
رئیسی حمله کردند و تهمت تحمیل 
سال های سخت به خبرنگاران را به 

آن زدند.
روزنامه های مدعی اصاحات که در 
اغتشاشات ۱۴۰۱ با دروغ بافی و ترور نظام 
اسامی، خوراک خبری رسانه های معاند را 
تأمین می کردند و همزمان یارانه دولتی 
می گیرند، در روز خبرنگار، با بی شرمی 
تمام، تحمل نقد در دولت شهید رئیسی 

را وارونه نمایی کردند.
روزنامه سازندگی در شماره دیروز 
تیتر یک خود را به موضوع رسانه ها و 
روزنامه نگاران اختصاص داده و با عنوان 
»در انتظار امید« نوشته است: »آیا دولت 
پزشکیان می تواند سال های سختی که 
دولت رئیسی بر روزنامه نگاران تحمیل 
کرد را تغییر دهد و وضعیت رسانه ها را 

بهبود بخشد؟«
دروغگویی؛ کسب و کار آنهاست

ادعای دروغ روزنامه سازندگی و 
سیاه نمایی آنها علیه فضای رسانه ای در 
دولت شهید رئیسی در حالی است که 
چندی پیش احمد زیدآبادی یکی از 
همقطاران این روزنامه به آزادی مطبوعات 
در دولت شهید رئیسی و تحمل نقد در 
دولت مردمی اعتراف کرده بود: »اگر این 
را بگویم خیلی فحش می خورم ولی به 
جهنم؛ بگذار بگویم. در تمام این دوران ها 
اولین دوره ای است که ما در روزنامه 
می نشینیم و مطلب انتقادی می نویسیم 
و هر طور دلمان می خواهد همه سیاست ها 
را نقد می کنیم و منتظر نیستیم یک فکس 
بیاید و روزنامه تعطیل شود. یعنی دولت 
دارد از خودش تحمل نشان می دهد. چرا 
نباید این را ببینیم و همه اش تبلیغ کنیم 
که یک اختناق توتالیتاریستی الان حاکم 

شده است؟!«
ظاهرا برخی نویسندگان روزنامه های 
غربگرای داخلی مثل سازندگی پول 
می گیرند تا دروغ هایی اینچنین را به 

جامعه تحویل دهند.
خبرچین شبکه صهیونیستی اینترنشنال 

هم نگران آزادی بیان در ایران شد
روزنامه هم میهن نیز مانند روزنامه 
سازندگی تیتر یک خود را به مناسبت 
روز خبرنگار به این موضوع اختصاص 
داده و نوشته است: »لازم است سیاست ها 
در حوزه مطبوعات تغییر کنند و اقدامی 
صورت بگیرد. سیاست تضعیف مطبوعات 
باید کنار گذارده شود. باید برخوردهای 

قهرآمیز با روزنامه نگاران متوقف شود.«

اشاره شد که احمد زیدآبادی که 
اتفاقا یادداشت نویس هم میهن است، 
پیش تر اعتراف کرده بود آنها هر طور 
دلشان بخواهد می نویسند و هیچ نگرانی 
بابت تعطیلی روزنامه ندارند؛ اما روزنامه 
هم میهن نیز درست مثل سازندگی اگر 
با دروغگویی و سیاه نمایی روز را به شب 
نرساند انگار در تحریریه اش چیزی گم 

شده است!
این روزنامه در جریان آشوب های 
پاییز ۱۴۰۱ به خبرچین شبکه 
تروریستی - صهیونیستی اینترنشنال 
تبدیل شده بود و بسیاری از گزارش های 
ضدایرانی آنها به نقل از مطالب 
 دروغ روزنامه هم میهن تهیه می شد. 
برخی خبرنگاران هم میهن سابقه 
دروغگویی و بازداشت به همین دلیل را 
دارند و احتمالا این روزنامه از همین بابت 
با دروغ نگاران  نگران برخوردهای قهری 

شده است.
»اعتماد« 

مثل همیشه غیرقابل اعتماد
به همین ترتیب، روزنامه اعتماد 
روز چهارشنبه به بهانه روز خبرنگار 
گزارش بامزه ای تهیه کرده است. آنها در 
قسمتی از گزارش خود به سراغ یارانه 
مطبوعات رفته و نوشته اند: »دولت در 
توزیع یارانه نیز رسانه هاي نزدیک به 
خود را در اولویت قرار مي داد. بر اساس 
گزارش معاونت مطبوعاتي وزارت ارشاد 
در فاصله سال هاي ۸۶ تا ۹۱، روزنامه 
کیهان، بیش از ۱۰ میلیارد تومان یارانه 
گرفته، در حالي که روزنامه جمهوري 
اسامي، از رسانه هاي منتقد دولت وقت، 
دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان کمک 

دولتي دریافت کرده بود.«
اینکه روزنامه اعتماد برای مستند 
کردن گزارش خود به سراغ آمار ۱۲ 
سال پیش رفته حاکی از نبوغ و خاقیت 
خاصی است که فقط در اعضای تحریریه 

این روزنامه وجود دارد!
آنها حتی در ارائه این آمار هم صادق 
نبوده اند و عاوه بر سانسور میزان یارانه 
دریافتی خود حتی نگفته اند یارانه دریافتی 
جمهوری  »روزنامه  برخاف  کیهان 
اسامی« و »روزنامه اعتماد« به »مؤسسه 
مطبوعاتی کیهان« تعلق می گیرد که آن 
زمان شامل روزنامه های »کیهان فارسی«، 
»کیهان انگلیسی«، »کیهان عربی« 
و مجات »کیهان ورزشی«، »کیهان 
فرهنگی«، »کیهان کاریکاتور«، »کیهان 

بچه ها« و »زن روز« می شده است.
اعتراض ناشیانه روزنامه اعتماد 
 به پرداخت یارانه ها در ۱۲ سال پیش 
 در حالی است که این روزنامه در 
دوره ۸ ساله حسن روحانی و درست 
همان زمان که مدیر مسئولش با مفسدی 

اقتصادی به نام شهرام جزایری کله پاچه 
می خورد، پس از دو رسانه غربگرای 
دیگر در ردیف سه روزنامه نخستی بود 
که بیشترین یارانه را از دولت دریافت 

می کردند.
روزنامه اعتماد که مانند روزنامه 
هم میهن در سال ۱۴۰۱ به بوقچی 
آشوبگران تبدیل شده بود و اخبار و 
گزارش های دروغش سر از رسانه های 
ضدایرانی خارج کشور در می آورد؛ 
 همان سال ۶/۶۷۵/۰۰۰/۰۰۰ تومان 
از وزارت ارشاد دولت شهید رئیسی یارانه 
دریافت کرد. این مبلغ منهای ارقام قابل 
توجهی است که توسط شرکت های 
دولتی و حاکمیتی مانند همراه اول، بنیاد 
مستضعفان، ستاد اجرائی، پتروشیمی های 
دولتی و... به عنوان تبلیغات به این 

دروغ نامه سرازیر شده است.
سیری ناپذیر  اشتهای  شرح 
گردانندگان روزنامه اعتماد در دریافت 
یارانه ها و آگهی های دولتی و حکومتی 
در تمام این سال ها، نیاز به چندین 
گزارش طولانی و مفصل دارد؛ آنها تا 

آرنج دستشان در جیب ملت و بیت المال 
است اما مضرترین و غیرقابل اعتمادترین 
روزنامه در فضای رسانه ای ایران هستند.

 چرا نهادهای نظارتی، امنیتی 
و قضائی جلوی تخصیص یارانه 

و آگهی های دولتی به روزنامه های 
خوراک دهنده به دشمن را نمی گیرند؟

روز خبرنگار بر اینها که در پوشش 
خبرنگار، خوراک خبری دشمن برای 
حمله به نظام و انقاب را فراهم می کنند، 
اصا مبارک نیست، این روز متعلق به 
خبرنگاران روشنگر و آگاهی بخش و 
امثال شهید صارمی است که در میدان 
روایت حقیقت جان خود را تقدیم کردند. 
سؤال اساسی اینجاست که چرا نهادهای 
نظارتی، امنیتی و قضائی برخورد لازم 
را با اقدامات ضد امنیت ملی و تأمین 
منافع دشمن از سوی روزنامه های 
مدعی اصاحات انحام نمی دهند و نیز 
جلوی تخصیص یارانه و آگهی های 
دولتی به این طیف منافق متظاهر به 
 اصاح طلبی و خوراک دهنده به دشمن را 

نمی گیرند؟

»بنیاد دفاع از دموکراسی ها« 
با ابراز نگرانی از حضور دبیر 
در  روسیه  ملی  امنیت  شورای 
تهران، هدف سفر »سرگئی 
شویگو« به تهران را تقویت 
روابط نظامی ایران و روسیه 
در اوضاع حساس خاورمیانه 

عنوان کرد.
»بنیاد دفاع از دموکراسی ها« در 
تحلیل سفر »سرگئی شویگو« دبیر 
شورای امنیت ملی روسیه به تهران 
و دیدار با مقامات ارشد کشورمان 
نوشت، که این سفر روز ۵ اوت و 
همزمان با افزایش نگرانی ها از حمله 

ایران به اسرائیل صورت گرفت.
طبق تحلیل این اتاق فکر 
آمریکایی، شویگو، یکی از افراد 
نزدیک به »ولادیمیر پوتین« 
با  رئیس جمهور روسیه است که 
اکبر احمدیان«  دریابان »علی 
فرمانده ارشد سپاه پاسداران انقاب 
اسامی که به عنوان دبیر شورای 
عالی امنیت ملی ایران خدمت 
می کند، دیدار کرد. وی همچنین 
با »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور 

جدید ایران نیز گفت وگو کرد.

بنیاد دفاع از دموکراسی ها با 
نگرانی آورده است: شویگو کمتر از 
یک هفته پس از ترور »اسماعیل 
هنیه« رهبر سیاسی حماس، که 
برای مراسم تحلیف پزشکیان به 
پایتخت ایران سفر کرده بود، وارد 
تهران شد. همزمان که روسیه ترور 
هنیه را به شدت محکوم کرده است، 
رئیس جمهوری ایران نیز روسیه را 
همپیمان استراتژیک ارزشمندی 

توصیف کرد.
این گزارش موضوع برجسته در 
روابط دو کشور را همکاری نظامی 
بین مسکو و جمهوری اسامی 
دانسته که در دو سال گذشته و پس 
از حمله روسیه به اوکراین به طور 

قابل توجهی افزایش یافته است.
»ایوانا استرادنر« پژوهشگر 
FDD تصریح کرد: هدف پوتین 
مشخص است. او می خواهد نظم 
کنونی جهان را تغییر دهد و غرب 

را تضعیف کند.
به گزارش ایرنا، این تحلیلگر 
مدعی است که هدف شویگو در 
تهران هم این است که روابط 
امنیتی دو کشور را ارتقا دهد تا 

ایران تقویت شود زیرا از این طریق 
مسکو بعدها می تواند به هدف فوق 
دست یابد و غرب را در مذاکرات 

مدیریت کند.
نژاد، مشاور  سعید قاسمی 
ارشد این مؤسسه نیز تاکید کرد 
که همکاری و شراکت رهبران 
جمهوری اسامی ایران و روسیه 
به شکلی عمیق در مخالفت 
ایدئولوژیک آنها با نظم بین المللی 

آمریکا محور ریشه دارد.
وی بر این باور است که 
خاورمیانه  اوکراین،  در  درگیری 
را به عنوان فرصتی برای گسترش 
نفوذ مسکو مطرح کرده است، ضمن 
آنکه در عین حال توجه را از جبهه 
به سمت دیگری منحرف   اوکراین 

می کند.
این مؤسسه آمریکایی با بیان 
اینکه شویگو با هدف تقویت روابط 
نظامی به ایران آمده است، به نقل 
از مسکو تایمز عنوان داشت، دیدار 
با مقامات یکی از متحدان سیاسی 
کلیدی روسیه نقش مهم شویگو را 
برجسته می سازد. وی پیش از این 
وزیر دفاع روسیه بود و در آن زمان 

هم با رهبران ارشد ایران دیدار کرد. 
شویگو در حاشیه نشست  آوریل 
گذشته سازمان همکاری شانگهای- 
شامل روسیه، هند، چین، ایران، 
ازبکستان،  قزاقستان،  پاکستان، 
قرقیزستان و تاجیکستان- با 
همتای ایرانی خود در مورد تقویت 
روابط امنیتی و افزایش قابل توجه 
قراردادهای نظامی بین تهران و 

مسکو مذاکره کرد.
طبق این گزارش، ایالات متحده 
از چنین سفر مهمی ناخرسند است 
و حتی »متیو میلر« سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا هم واکنش 
ناامیدانه ای به سفر کنونی شویگو 
به ایران نشان داد. وی اظهار داشت 
که واشنگتن هیچ انتظاری ندارد که 
مسکو نقشی را در کاهش تنش های 

منطقه ای ایفا کند.
میلر با ناراحتی از سیاست های 
مسکو اذعان کرد که روسیه از ۷ 
اکتبر، نقش سازنده ای را- به نفع 
اسرائیل و غرب- اتخاذ نکرده است 
تا در جهت کاهش تنش گامی از 
سوی طرف های مقابل اسرائیل 

برداشته شود.

فرمانده نیروی هوائی و پدافند 
هوائی جمهوری بلاروس با حضور 
در ستاد نهاجا، با فرمانده نیروی 
هوائی ارتش دیدار و گفت وگو کرد.
یولانوویچ  آندری  سرلشکر 
لوکانوویچ فرمانده نیروی هوائی و 
پدافند هوائی جمهوری باروس که 
به دعوت فرمانده نیروی هوائی ارتش 
به کشورمان سفر کرده است، با حضور 
در ستاد نهاجا، با امیر سرتیپ خلبان 
حمید واحدی دیدار و گفت وگو کرد.

امیر سرتیپ واحدی در این دیدار، 
ضمن خیر مقدم به فرمانده نیروی 
هوائی و پدافند هوائی باروس، دو 
کشور را دارای مناسبات مشترک 

دانست.
گفت: همه مصیبت های  وی 
منطقه و حتی جهان زیر سر آمریکا 

و رژیم منحوس صهیونیستی است.
به گزارش ایرنا از ارتش، فرمانده 
نیروی هوائی ارتش افزود: حضرت امام 
خمینی)ره( رهبر کبیر انقاب اسامی، 
با درایت خود، آمریکا را  ام الفساد و 
شیطان بزرگ عنوان کردند که با 
سلطه طلبی خود، به دنبال جنگ، 
مناقشه، مقابله با استقال و خوداتکایی 

کشورها است. امیر سرتیپ واحدی 
خاطرنشان کرد: این زوج خبیث 
اثر متقابل دارند و ریشه خباثت در 
منطقه رژیم منحوس صهیونیستی 
است و تا ریشه آن برچیده نشود در 
آرامش نخواهیم بود. البته معتقدیم 
این رژیم کودک کش به پایان عمر 
خود نزدیک شده است. تاریخ نشان 
داده هرکس با ظلم حکومت کند بر 

حکومت نخواهد ماند.
وی اضافه کرد: ما برای دفاع از 
کشور و تمامیت ارضی خود، چاره ای 
جز آمادگی دفاعی و توسعه تجهیزات 

نظامی نداریم.
ما  تاکید کرد:  سرتیپ واحدی 
آماده توسعه روابط متقابل دفاعی 
و نظامی و ارائه تجربیات خود در 
حوزه های ساخت و تولید تجهیزات 
نظامی و آموزشی به دوستان خود 

هستیم.
 فرمانده نیروی هوائی و پدافند 
هوائی باروس نیز ضمن قدردانی از 
دعوت فرمانده نیروی هوائی ارتش 
جمهوری اسامی ایران، بر توسعه 
روابط در حوزه های دفاعی و نظامی 

تاکید کرد.

گفت و شنود

تابلو نیست!
گفت: ماجرای برخورد پلیس با دو خانم کشف حجاب کرده چه 

بوده است؟
گفتم: کشف حجاب ، هنجار شکنی و خلاف قانون و حرام 
شرعی و » جرم مشهود« است و مطابق قانون، پلیس باید با 
جرم مشهود برخورد کند و در ماجرای یاد شده هم پلیس از 
آنها خواسته تا حجاب خود را رعایت کنند ولی نه فقط رعایت 

نکرده اند بلکه به پلیس ناسزا هم گفته اند!
گفت: پس این غربگراهای مدعی اصاحات چه می گویند؟! 

گفتم: آنها علیه هر حرکتی که با خط دیکته شده آمریکا 
همسو نباشد موضع می گیرند.

گفت: مشاور آقای روحانی و مسئول مرکز استراتژیک دولت ایشان 
کشف حجاب کننده ها را به » کفتر«! و در اوج بی شرمی، پلیس را به 
» کفتار «! تشبیه کرده و توئیت زده که » کفترها را به کفتارها نباید سپرد «!

گفتم: یارو از یک نمایشگاه عکس دیدن می کرد. ناگاه جلوی 
تابلوئي ایستاد و به مدیر نمایشگاه گفت؛ این کفتار بی شاخ و دم 
کیست که تصویر او را در این تابلو گذاشته اید؟! مدیر نمایشگاه 

گفت؛ قربان! اون تابلو نیست، آینه است!

نماز جمعه این هفته تهران به 
در مصلای  خاتمی  آیت الله  امامت 

امام خمینی)ره( برگزار می شود.
درب های مصلی از ساعت ۱۰:۳۰ 
برای حضور نمازگزاران محترم باز 
می شود و شروع برنامه ها از ساعت ۱۱ 

خواهد بود.
در بخش معرفی کتاب منتخب 
هفته، در آستانه »روز مقاومت اسامی« 
کتاب »آخرین روز جنگ؛ خاطرات 
زنی از قلب جنگ ۳۳ روزه اسرائیل و 
حزب الله« نوشته رقیه کریمی معرفی 

می شود.
به گزارش ایرنا، این کتاب که 
توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر 
شده است، روایت زندگی یکی از مردم 
مقاوم لبنان در جنگ ۳۳ روزه با اسرائیل 
می باشد. خاطرات زنی که در جنگ ۳۳ 
روزه در روستای خود مانده و جنگ 
را با نگاه یک همسر و یک مادر و از 
پشت پنجره های خانه، زیر باران گلوله، 
صدای شنی های تانک و جنگنده ها 

دنبال می کند.
خاطراتی که به ما کمک می کند 
در شرایطی که بیشتر شناخت ما 
از این جنگ حاصل تحلیل های 
سیاسی، کتاب های علمی و بررسی ها و 
پژوهش های سیاسی است، با جزئیات 
زندگی مردم عادی در جریان این جنگ 

و مقاومت بیشتر آشنا شویم.

کتاب »آخرین روز جنگ« با ۳۰ 
درصد تخفیف در غرفه کتاب آدینه واقع 
در محوطه شرقی شبستان مصلی در 
معرض انتخاب عاقه مندان خواهد بود.

مجموعه هایی که این هفته در نماز 
جمعه تهران برای خدمت به نمازگزاران 

محترم حضور دارند:
• اداره کل راه آهن استان تهران

• اداره کل فرودگاه بین المللی 
مهرآباد

• اداره کل ثبت احوال استان تهران
• اداره کل بهزیستی استان تهران
• اداره کل گذرنامه استان تهران

• فرمانداری تهران
مردمی ارتباطات  کل  اداره   • 

قوه قضائیه
• شهرداری تهران

• کمیته امداد امام خمینی)ره(
• دفتر پیشخوان خدمات الکترونیک
مهد معارفی آدینه و کانون 
دانش آموزی در طبقه دوم شبستان 
مصلی هر هفته میزبان کودکان و 
نوجوانان دختر و پسر در بخش های 
مختلف، قرآنی، علمی، مهارتی، بازی و 

سرگرمی می باشند.
طبق روال هر هفته فرصت استفاده 
از مشاوره ازدواج، خانواده و کودک 
توسط متخصصین »مرکز مشاوره عطر 
زندگی« در حاشیه نماز جمعه برای 

نمازگزاران محترم فراهم خواهد بود.

در مصلای امام خمینی)ره(

نماز جمعه تهران به امامت 
آیت الله خاتمی اقامه می شود


